温州心桥学前教育集团文件
温心桥教育集团〔2022〕1号

关于做好2021年先进评选工作的
通   知

各幼儿园：

为更好地加强幼儿园教师队伍建设，树立典型，表彰先进，鼓励全体教职工爱岗敬业，弘扬正气，营造学先进、比先进、争先进的良好氛围，进一步激发集团教职员工的工作热情，立足本职，勤奋学习，创新成才，提高保教质量。经研究决定，集团开展2021年度工作成绩突出的先进教职员工评选活动，现将有关事项通知如下：
一、评选范围：
2020年之前参加心桥学前教育集团下属幼儿园工作的全体教职员工。

二、评选条件：
1.热爱幼教事业，关心幼儿，对幼儿有爱心，为人师表，有较强的责任心和事业心，廉洁自律，有良好的师德师风。
２.自觉遵守幼儿园的各项规章制度，认真履行岗位职责，能顾全大局，服从分配,勇于奉献，在幼儿园工作中有较大贡献。
3.与同事之间能团结协作，主动热情帮助他人,具有较强的集荣誉感。
4. 岗位要求:
教师: 能全面贯彻党的教育方针，认真学习保教理论知识，刻苦钻研业务，勇于探索创新，积极提高自身业务水平，能认真完成教育教学任务，班级幼儿常规管理质量好.教育教学工作成绩出色, 在教师中发挥先锋带头作用, 家长工作细致，家长满意度高。

保育员:能认真完成各项卫生清洁消毒工作任务，细致做好各项幼儿的保育与教育工作，主动配合班级教师搞好班级常规和教育活动，工作勤恳，能不断改进工作,家长满意度高。

后勤人员:能认真做好后勤服务工作，有科学的工作方法和踏实的工作作风，工作勤恳，本职工作完成出色。

三、评选要求：

1.各幼儿园根据评选条件，坚持认真、广泛、民主、公正、公开的原则,按规定推荐名额上报集团。
2.各幼儿园请于1月20日前上报推荐名单，逾期视为自动放弃，多报无效。

3.先进个人总结字数不少于1500字，先进工作者推荐表一式两份，一份上报，一份留园存档。

四、评选名额：
新桥一幼总园2名

新桥一幼分园1名

鹿城心桥幼儿园2名

鹿城区心桥幼儿园上陡门园区2名

龙湾区心桥幼儿园2名

鹿城区心桥绿洲幼儿园1名

鹿城区心桥第二幼儿园1名

附：温州心桥学前教育集团2021年度先进工作者推荐表

二〇二二年一月十一日
温州心桥学前教育集团       2022年1月11日印发

温州心桥学前教育集团2021年度先进工作者推荐表
	姓名

	性别

	出生
年月

	政治面貌

	工作
单位

	现任
职务

	联系
电话

	教龄

	园龄

	主
要
简
历

	主
要
事
迹